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ALLEGATO 1 AVVISO QUARANTATREESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 86670 DEL 12/08/2019 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 
Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA 
PROT 

PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 76169 16-lug-19 AQ-BCE-52185 De Meo Fiorella SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 40.938,14 40.938,14 

2 76204 16-lug-19 AQ-BCE-60415 Pasqua Barbara SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 25.103,28 66.041,41 

3 76215 16-lug-19 AQ-BCE-60494 Gasbarri Paolo SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 71.344,97 137.386,38 

4 76220 16-lug-19 AQ-BCE-51910 Del Re Leonardo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 27.651,34 165.037,72 

5 76351 17-lug-19 AQ-BCE-60666 Papola Antonio SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 41.183,00 206.220,72 

6 76364 17-lug-19 AQ-BCE-60755 Melaragni Antonio SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 3.398,40 209.619,13 

7 76382 17-lug-19 AQ-BCE-60961 Narducci Marcello SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 94.778,97 304.398,10 

8 76390 17-lug-19 AQ-BCE-61280 Tennina Vincenzo SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.574,62 305.972,72 

9 76399 17-lug-19 AQ-BCE-52815 Leonardis Gaudenzio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 47.183,08 353.155,80 

10 76752 17-lug-19 AQ-BCE-60180 Saotta Marco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 156.670,09 509.825,89 

11 76947 17-lug-19 AQ-BCE-60423 Massimi Mario R-SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 17.636,97 527.462,86 

12 76950 17-lug-19 AQ-BCE-61180 Masciovecchio Rosella SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 203.184,62 730.647,48 

13 81799 30-lug-19 AQ-BCE-07901 Nardecchia Antonina VP CAPOLUOGO Periferia 20.195,54 750.843,02 

14 81823 30-lug-19 AQ-BCE-07910 Masucci Barbara VP CAPOLUOGO Periferia 233.248,01 984.091,03 

15 81866 30-lug-19 AQ-BCE-17859 Di Prospero Giovanni R-VP PETTINO Periferia 51.095,17 1.035.186,20 

16 81871 30-lug-19 AQ-BCE-18368 Alfonsi Tiziana R-VP COPPITO Periferia 10.778,16 1.045.964,36 

17 81872 30-lug-19 AQ-BCE-18371 Alfonsi Tiziana R-VP COPPITO Periferia 11.663,54 1.057.627,90 
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18 81874 30-lug-19 AQ-BCE-19028 Di Bartolomeo Sandro R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 36.442,70 1.094.070,60 

19 81875 30-lug-19 AQ-BCE-20119 Rossi Valentina R-VP PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 18.543,93 1.112.614,53 

20 81876 30-lug-19 AQ-BCE-20402 Placidi Massimiliano R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 101.895,12 1.214.509,65 

21 81877 30-lug-19 AQ-BCE-20442 Cupillari Claudo VP FILETTO Art.2 DCD 3-2010 2.575.901,54 3.790.411,19 

22 81878 30-lug-19 AQ-BCE-21050 Pirozzi Marisa ACQ CAPOLUOGO Periferia 188.393,32 3.978.804,51 

23 81879 30-lug-19 AQ-BCE-50125 De Nardis 
Francesco 
Saverio 

R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 228.358,55 4.207.163,06 

24 81880 30-lug-19 AQ-BCE-51680 Cerroni Gigliola R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 143.071,25 4.350.234,31 

25 81881 30-lug-19 AQ-BCE-52370 Gennaro Claudia R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 785.625,08 5.135.859,39 

26 81883 30-lug-19 AQ-BCE-60078 Pagliarulo Miriam SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 62.249,65 5.198.109,05 

27 81885 30-lug-19 AQ-BCE-60408 Pasqua Laura SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.745.928,41 6.944.037,45 

28 81887 30-lug-19 AQ-BCE-60623 Papola Antonio SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 9.037,38 6.953.074,84 

29 81888 30-lug-19 AQ-BCE-60898 Pulsoni Silvano SP1 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 19.125,67 6.972.200,50 

30 82952 02-ago-19 AQ-BCE-60651 Urbani Luigia SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 25.079,66 6.997.280,16 

31 85454 09-ago-19 AQ-BCE-61296 Bontempo Francesco SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 4.392,53 7.001.672,69 

32 85467 09-ago-19 AQ-BCE-18900 De Berardinis Rita VP ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 347.675,07 7.349.347,76 

 


